
 

「くらぶ活動の充実 
した施設」で 
楽しい毎日を 

第 156 回 

2025年 5月 31 日 発行 

介護付有料老人ホーム  エクセルシオール千葉 

    ０４３－２０２－２９２１     043-202-2922 

    

 

入居相談員  

 ５月に誕生日を迎えられた皆様、心よりお祝い

申し上げます。一年が笑顔と健康に満ちた素敵

な日々となりますように♡ 

 

た 

 市原市瀬又の村田川へ鯉のぼりを見に出かけまし

た。青空を泳ぐ鯉のぼりに皆様笑顔で季節を感じて

いらっしゃいました。春を感じるひとときとなりました♪ 

新しいユニフォームになり、気持ちも一新！ 

皆様に快適に過ごしていただけよう、これからも笑顔でサポー

トしてまいります。どうぞよろしくお願いいたします☆ 

５月誕生日の皆さん 風に舞う鯉のぼりとともに 職員のユニフォームが新しなりました 



エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操

エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操

エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操

エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操 エクセル体操

エクセル体操 エクセル体操

日 月 火 水 木 金 土
7

薬膳料理 歯科往診 
誕生お祝いの日 　　　　川柳の会

1 2 3 4 5 6

全体体操
往診日

　　　　　14：00～   

14
選択メニュー 歯科往診 

ヤックスカー 買い物代行

8 9 10 11 12

演奏：田園アンサンブル 1F食堂　14：00～ 1F食堂　14：00～ 全体体操
初夏の音楽会 水彩の会（有料） カラオケレク 音楽レク：歌で脳トレ！

15 16 17 18 19

14：00～

21
郷土料理 歯科往診 

買い物代行

アレンジメント（有料） 　　全体体操
フラワー

ヤックスカー 買い物代行
要事前申し込み 往診日

28
歯科往診 

22 23 24 25 26 27

往診日
ヤックスカー 買い物代行

　　全体体操
14：00～ 1F食堂　14：00～

ケーキバイキング（有料） 水彩の会（有料） エクセルシアター カラオケレク

20

往診日

13

29 30

2025年 6月 予定表 エクセルシオール千葉

居室外では必ずマスクの着用をお願いします。※カレンダーに記載してある

活動予定は状況によって変更となります。あらかじめご了承くださいます様

お願い申し上げます。今月から千葉公園の大賀ハス見学を予定しています。

夏前は理美容が込み合いますのでお早めにお申し出ください。


